Rozkazem Najwyższym z dnia 22 Sierpnia 1863 r., uwolniony ze służby po części Prowjantkiej Rada Kollegjalny Antoni *Hryniewicz*, ozdobiony został Znakiem Nieskazitelnej Służby za lat XXV. (D. P.)

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Wbrew rozporządzeniu postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 4 (16) Maja 1846 roku, w tomie 36 Dziennika Praw zamieszczonego, wypuszczane są w obieg przez rozmaite osoby prywatne, spółki handlowe i Towarzystwa Dobroczynne bilety różnej nazwy i różnych kształtów w znacznej ilości, które w zastępstwie monety z rąk do rąk jako gotowizna przechodzą.

Tego rodzaju bilety przepisami niedozwolone znajdują najwięcej obieg między włościanami i innymi uboższymi mieszkańcami kraju, którzy je w dobrej wierze otrzymują, albo w przypadających im zarobkach, albo jako zdawkową monetę przy skutecznianych przez nich zamianach i wypłatach.

W celu więc ochronienia tej klasy mieszkańców od strat dotkliwych, na jakie przyjmując takie bilety mogliby być narażeni, Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu w odwołaniu się do osnowy ogłoszenia swego pod dniem 14 (26) Września 1861 r. do gazet krajowych przesłanego przypomina: że wypuszczenie podobnych znaków, monetę w obiegu zastępować mających, jest niedozwolone, pod zagrożeniem kar w postanowieniu Rady Administracyjnej oznaczonych, a zarazem podaje do wiadomości powszechnej, że gdy wkrótce wprowadzone będą w wykonanie środki potrzebie monety zdawkowej zapobiegnąć mogące, wydane zostają już teraz rozporządzenia Władzom Administracyjnym:

Blizsza wiadomość na miejscu.

Obwieszczenie.

Handel Bławatny pod firmą:

„**Józef Kwiatkowski,**”

w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 497c exystują-
cy, prawnie w drodze sądowej zajęty, sprzedany zostanie
przez publiczną licytację w dniu 19 (31) Marca 1864 roku,
o godzinie 11ej z rana.

Sprzedane zostaną wszystkie przedmioty Handel rze-
czony składające, a mianowicie:

- Materje jedwabne, wełniane i t. p. towary łokcio-
we w sztukach.
- Suknie pasowane jedwabne i wełniane.
- Chustki damskie jedwabne i wełniane w różnych
kolorach.